



100

PRODUKTÓW

TANIEJ

DLATEGO

ZAKUPY

ROBIĘ

W LIDLU

OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

8,99*

7,99

* cena przed obniżką

Polskie jeżyny

125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)



RYNECZEK
Lidla

CODZIENNIE
ŚWIEŻE DOSTAWY

O KAŻDEJ PORZE ROKU



TANIEJ

12,99*

11,99

* cena przed obniżką

Awokado hass

500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

TANIEJ

13,99*

12,99

* cena przed obniżką

**Awokado hass,
dojrzałe**

2 szt./1 opak.
(6,50 zł/1 szt.)



TANIEJ

5,99*

5,49

* cena przed obniżką

**Polska sałata
rzymska mini**

2 szt./1 opak.
(2,75 zł/1 szt.)



PRODUKT
POLSKI



2

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL

TANIEJ

~~3,99*~~
3,76

* cena przed obniżką

CHEF SELECT
Bagietka do odpieku
175 g/1 opak.
z masłem ziołowym lub czosnkowym
(2,15 zł/100 g)



TANIEJ

~~3,29*~~
2,99

* cena przed obniżką

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy pszenny
500 g/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)



TANIEJ

~~3,57*~~
3,19

* cena przed obniżką

PIEKARNIA W SERCU LIDLA
Chleb tostowy pełnoziarnisty
500 g/1 opak.
(6,38 zł/1 kg)



OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~14,99*~~

13,99

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser gouda
w plastrach**
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)



TANIEJ

~~9,99*~~

9,23

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser gouda
w plastrach**
300 g/1 opak.
(30,77 zł/1 kg)



TANIEJ

~~9,99*~~

9,23

* cena przed obniżką

PILOS
Ser gouda, wiórki
300 g/1 opak.
(30,77 zł/1 kg)



TANIEJ

~~11,19*~~

10,94

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser gouda
w kawałku**
400 g/1 opak.
(27,35 zł/1 kg)



4

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO

ZAKUPY

ROBIĘ

W LIDL

**PRODUKT
POLSKI**

TANIEJ

4,49*

4,12

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser carski
w opakowaniu typu
koperta w plastrach**

130 g/1 opak.
(3,17 zł/100 g)



TANIEJ

8,59*

7,92

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser carski
w plastrach**

250 g/1 opak.
(3,17 zł/100 g)



TANIEJ

7,99*

7,59

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser carski
w kawałku**

250 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)



TANIEJ

15,99*

14,99

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser carski
w plastrach**

500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

5



OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ

TANIEJ

~~9,32*~~

8,94

* cena przed obniżką

PILOS

Ser mozzarella, wiórki

300 g/1 opak.
(29,80 zł/1 kg)



PRODUKT
POLSKI

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~7,49*~~

6,94

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser edam
w kawałku**

250 g/1 opak.
(2,78 zł/100 g)



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~4,94*~~

4,47

* cena przed obniżką

PILOS

**Ser edam
w plastrach**

150 g/1 opak.
(2,28 zł/100 g)



PRODUKT
POLSKI



6

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

9,49^{*}

7,99

* cena przed obniżką

PILOS
Ser żółty liliput
350 g/1 opak.
(22,83 zł/1 kg)



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

22,49^{*}

21,49

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser salami
w plastrach, XXL**
800 g/1 opak.
(26,86 zł/1 kg)



TANIEJ

11,51^{*}

10,99

* cena przed obniżką

PILOS
**Parmigiano
reggiano
w płatkach
lub grana
padano tarty**
125 g, 150 g/1 opak.
(8,79 zł, 7,33 zł/100 g)

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

9,99^{*}

9,51

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser salami
w plastrach**
300 g/1 opak.
(31,70 zł/1 kg)



TANIEJ

6,99^{*}

6,39

* cena przed obniżką

PILOS
**Ser mazdamer
w plastrach**
200 g/1 opak.
kremowy lub aromatyczny
(3,20 zł/100 g)



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

1000

PRODUKTÓW TANIEJ

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

1,76*

1,69

* cena przed obniżką

PILOS

**Jogurt naturalny 3%,
kremowy**
400 g/1 opak.
(4,23 zł/100 g)



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

1,99*

1,89

* cena przed obniżką

PILOS PURE

Smoothie jogurtowe
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(0,95 zł/100 g)



TANIEJ

2,49*

2,29

* cena przed obniżką

PIRATKI
**Jogurt pitny
z witaminą D**
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(1,15 zł/100 g)



TANIEJ

2,19*

2,05

* cena przed obniżką

PILOS PURE
Jogurt pitny, 39% owoców
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(0,82 zł/100 g)



8

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~2,79*~~

2,65

* cena przed obniżką

PILOS
**Jogurt naturalny 3%,
bez laktozy**
400 g/1 opak.
(6,63 zł/1 kg)



TANIEJ

~~6,49*~~

5,99

SMAKOWITA
Margaryna De Luxe
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~3,99*~~

3,79

* cena przed obniżką

PIRATKI
Paluszki serowe
84 g/1 opak.
(4,46 zł/100 g)



TANIEJ

~~4,94*~~

4,69

* cena przed obniżką

PILOS
Mleko zagęszczone
500 g/1 opak.
(9,38 zł/1 kg)



OD PIĄTKU,
14.07

1000

PRODUKTÓW TANIEJ

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

6,49*

6,25

* cena przed obniżką
REGIONALNE SZLAKI
Twaróg klinek
250 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,50 zł/100 g)



TANIEJ

3,99*

3,85

PIŁOS
Twaróg półtłusty
275 g/1 opak.
(14,00 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

0,93 zł

ZA 1 JAJO

TANIEJ

9,49*

9,29

* cena przed obniżką

ZŁOTA NIOSKA
Świeże jaja, wielkość L, klasa A
10 szt./1 opak.
(0,93 zł/1 szt.)



10

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~6,59*~~

5,99

* cena przed obniżką

PILOS
**Śmietanka
kremówka UHT 36%**
330 ml/1 opak.
(18,15 zł/1 L)



TANIEJ

~~5,48*~~

4,99

* cena przed obniżką

PILOS
**Śmietanka
kremowa UHT 30%**
330 ml/1 opak.
(15,12 zł/1 L)



TANIEJ

~~5,99*~~

5,69

* cena przed obniżką

PILOS
Śmietanka UHT 18%
500 ml/1 opak.
(11,38 zł/1 L)



TANIEJ

~~4,99*~~

4,79

* cena przed obniżką

PILOS
Śmietanka UHT 12%
500 ml/1 opak.
(9,58 zł/1 L)



OD PIĄTKU,
14.07

1000

PRODUKTÓW TANIEJ

TANIEJ

~~23,99*~~
17,10

* cena przed obniżką

OCEAN SEA
**Krewetki białe
blanszowane, obrane,
bez głowy
z certyfikatem ASC**
250 g (225 g bez glazury)/1 opak.
(7,60 zł/100 g wg masy netto
bez glazury)



TANIEJ

~~41,99*~~
34,19

* cena przed obniżką

OCEAN SEA
**Krewetki blanszowane,
obrane, z certyfikatem ASC**
500 g (450 g bez glazury)/1 opak.
(75,98 zł/1 kg wg masy netto
bez glazury)



TANIEJ

~~9,99*~~
8,49

* cena przed obniżką

TARG RYBNY LIDLA
**Dorsz atlantycki,
połędwica,
z certyfikatem MSC**
100 g
(84,90 zł/1 kg)



TANIEJ

~~6,80*~~
4,84

* cena przed obniżką

NIXE
**Tuńczyk jednolity
w sosie własnym**
195 g/1 opak.
(2,48 zł/100 g)

TANIEJ

~~6,99*~~
6,66

* cena przed obniżką

NAUTICA
**Filety śledziowe
w sosie
300 g/1 opak.
różne rodzaje
(22,20 zł/1 kg)**



12

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO

ZAKUPY

ROBIĘ

W LIDL

PRODUKT
POLSKI



TANIEJ

11,44*
11,32

PIKOK
**Parówki wieprzowe,
porcja rodzinna**
700 g/1 opak.
(16,17 zł/1 kg)

* cena przed obniżką



TANIEJ

12,94*
12,49

PIKOK
Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(22,71 zł/1 kg)

* cena przed obniżką

PRODUKT
POLSKI



TANIEJ

5,99*
5,48

PIRATKI
**Parówki z filetem
z indyka**
180 g/1 opak.
(3,04 zł/100 g)

* cena przed obniżką

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

13



OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ



TANIEJ

~~5,47~~

4,64

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



ALESTO
Orzeszki ziemne w cięciście
200 g/1 opak.
zielona cebulka lub papryka
(2,32 zł/100 g)



TANIEJ

~~9,35~~

7,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
prażone, niesolone
lub smażone i solone
(14,98 zł/1 kg)

TANIEJ

~~8,31~~

7,71

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO
Pestki dyni
200 g/1 opak.
(3,86 zł/100 g)



TANIEJ

~~14,28~~

12,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO
Orzechy makadamia prażone i solone
125 g/1 opak.
(9,99 zł/100 g)



14

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO

ZAKUPY

ROBIĘ

W LIDL

TANIEJ

~~7,48*~~

7,32

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO
Ślonecznik łuskany
500 g/1 opak.
(14,64 zł/1 kg)



TANIEJ

~~9,93*~~

9,41

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO SELECTION
Mieszanka orzechów nerkowca i żurawiny
200 g/1 opak.
(4,71 zł/100 g)



TANIEJ

~~11,94*~~

11,10

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO SELECTION
Królewska mieszanka orzechów
200 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)



TANIEJ

~~15,87*~~

14,38

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

ALESTO SELECTION
Orzechy włoskie
200 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)



OD PIĄTKU,
14.07

1000

PRODUKTÓW TANIEJ



TANIEJ

~~2,47*~~

2,09

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza jęczmienna pęczak
4 x 100 g/1 opak.
(5,23 zł/1 kg)



TANIEJ

~~2,47*~~

2,28

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza jęczmienna perłowa
4 x 100 g/1 opak.
(5,70 zł/1 kg)

PRODUKT
POLSKI



TANIEJ

~~3,99*~~

3,80

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza bulgur
4 x 100 g/1 opak.
(9,50 zł/1 kg)



TANIEJ

~~4,75*~~

3,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza gryczana prażona
4 x 100 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg)



PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~2,48*~~

2,14

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza manna
500 g/1 opak.
(4,28 zł/1 kg)

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~3,49*~~

3,19

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką
KUCHNIA LIDL.PL
Kasza jęczmienna wiejska
1 kg/1 opak.



16

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL

TANIEJ

^{2,66*}
2,47

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDLA.PL
**Groch łuskany,
połówki**
500 g/1 opak.
(4,94 zł/1 kg)



TANIEJ

^{3,79*}
3,51

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDLA.PL
**Ryż biały
długozłarnisty**
4 x 150 g/1 opak.
(5,85 zł/1 kg)



TANIEJ

^{6,47*}
5,86

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDLA.PL
**Ciecierzycy, soczewica
zielona lub soczewica
czerwona**
500 g/1 opak.
(11,72 zł/1 kg)



**PRODUKT
POLSKI**

TANIEJ

^{6,69*}
6,28

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDLA.PL
**Fasola biała
piękny jaś**
500 g/1 opak.
(12,56 zł/1 kg)



Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ

TANIEJ

2,56*

2,33

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

TIRADELL
Makaron spaghetti
500 g/1 opak.
(4,66 zł/1 kg)



TANIEJ

5,19*

4,94

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

TIRADELL
Makaron świderki, XXL
1 kg/1 opak.



TANIEJ

4,66*

4,28

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron kokardki
z pszenicy durum**
500 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)



TANIEJ

4,47*

3,99

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron świderki
z pszenicy durum**
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)



18

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

DLATEGO

ZAKUPY

ROBIĘ

W LIDL

PRODUKT
POLSKI

TANIEJ

~~3,48*~~
3,29

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron 5-jajeczny
krajanka**
250 g/1 opak.
(1,32 zł/100 g)



TANIEJ

~~6,18*~~
5,83

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron krajanka
3-jajeczny, z jajami
z chowu ściółkowego**
500 g/1 opak.
(11,66 zł/1 kg)



TANIEJ

~~4,49*~~
4,28

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron kolanka
z pszenicy durum**
500 g/1 opak.
(8,56 zł/1 kg)



Co to jest
Nutri-Score?
NUTRI-SCORE
A B C D E
W więcej informacji znajdziesz na
<https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/nutri-score>

TANIEJ

~~6,18*~~
5,83

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

COMBINO
**Makaron tagliatelle
2-jajeczny, z jajami
z chowu ściółkowego**
500 g/1 opak.
(11,66 zł/1 kg)



OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW TANIEJ

TANIEJ

^{4,79*}
3,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BARESA

Oliwki bez pestek

340 g
(160 g, 170 g po odsączeniu)/1 opak.
czarne lub zielone
(2,18 zł / 2,05 zł/100 g
wg masy netto po odsączeniu)



TANIEJ

^{4,49*}
3,99

* cena przed obniżką

VEMONDO

Tofu

180 g/1 opak.
naturalne lub wędzone
(2,22zł/100 g)



TANIEJ

^{6,95*}
6,66

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

KUJAWSKI

Olej rzepakowy z ziołami

250 ml/1 opak.
różne rodzaje
(2,67 zł/100 ml)



TANIEJ

^{21,99*}
19,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

PRIMADONNA
Oliwa z oliwek extra virgin

750 ml/1 opak.
(26,65 zł/1 L)



TANIEJ

^{8,99*}
7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

VITA D'OR

Olej słonecznikowy
1 L/1 opak.



20

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL

TANIEJ

~~3,99*~~
3,66

CHEF SELECT & YOU
Ciasto francuskie
275 g/1 opak.
klasyczne lub light
(13,31 zł/1 kg)

* cena przed obniżką



TANIEJ

~~7,99*~~
6,49

CHEF SELECT
Focaccia
300 g/1 opak.
z ziołami lub z papryką
(21,63 zł/1 kg)

* cena przed obniżką



**PRODUKT
POLSKI**

TANIEJ

~~12,99*~~
10,99

* cena przed obniżką

CHEF SELECT
Pierogi ruskie, XXL
1 kg /1 opak.



TANIEJ

~~14,99*~~
13,99

* cena przed obniżką

CULINEA
Danie w stylu włoskim, XXL
750 g/1 opak.
różne rodzaje
(18,66 zł/1 kg)



**PRODUKT
MROŻONY**



OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW

TANIEJ

TANIEJ

^{2,49*}
2,37

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDL.PL
**Mąka pszenna
tortowa, typ 450**
1 kg/1 opak.



**PRODUKT
POLSKI**

TANIEJ

^{2,29*}
2,18

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

KUCHNIA LIDL.PL
**Mąka pszenna
luksusowa, typ 550**
1 kg/1 opak.



TANIEJ

^{5,49*}
4,94

* najniższa cena z 30 dni
przed obniżką

BELBAKE
**Mąka orkiszowa,
typ 630 lub pełnoziarnista**
1 kg/1 opak.



**Co to jest
Nutri-Score?**
NUTRI-SCORE
A B C D E
Więcej informacji znajdziesz na
<https://kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj/nutri-score>



OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL



TANIEJ

~~11,99*~~

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

BELLAROM

Gold, kawa mielona, 100% arabika

250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)



TANIEJ

~~29,99*~~

26,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

TCHIBO

Family, kawa rozpuszczalna

200 g/1 opak.
(13,50 zł/100 g)



TANIEJ

~~14,99*~~

14,94

* cena przed obniżką

BON GELATI
Lody o smaku orzechów włoskich
1 L/1 opak.

TANIEJ

~~10,99*~~

10,94

* cena przed obniżką



BALLINO

Lody z polewą

900 ml/1 opak.
owoce leśne, tiramisu lub karmel
(12,16 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

100

PRODUKTÓW

TANIEJ



TANIEJ

3,95*

3,74

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

SNACK DAY
Chipsy Tortilla
150 g/1 opak.
różne rodzaje
(2,49 zł/100 g)



TANIEJ

2,49*

2,14

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

SNACK DAY
Paluszki z solą morską
250g/1 opak.
(0,86 zł/100 g)



TANIEJ

2,28*

2,05

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

TASTINO
Wafle ryżowe
100 g/1 opak.
naturalne, musli lub wielozłarniste



TANIEJ

3,49*

3,19

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

SONDEY
Herbatniki maślane, klasyczne
200 g/1 opak.
(1,60 zł/100 g)



TANIEJ

8,99*

7,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

MISTER CHOC
Krem Choco Nussa lub Choco Duo
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)



24

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

OD PIĄTKU,
14.07

DLATEGO ZAKUPY ROBIĘ W LIDL



TANIEJ

4,99^{*}

3,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

WIELOKROTKA

Duża torba wielokrotnego użytku, w 80% z recyklingu
1 szt.



TANIEJ

5,99^{*}

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

FLORALIS Kuchenny ręcznik papierowy 2-warstwowy
2 szt./1 opak.
(2,75 zł/1 szt.)



TANIEJ

5,99^{*}

4,87

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

CIEN

Chusteczki kosmetyczne z balsamem, 3-warstwowe
90 szt./1 opak.
(0,06 zł/1 szt.)

TANIEJ

5,79^{*}

5,49

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką



COSHIDA

Przysmaki dla kota, pałeczki, 10 szt.
50 g/1 opak.
różne rodzaje
(10,98 zł/100g)



TANIEJ

9,99^{*}

8,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

FLORALIS Papier toaletowy 3-warstwowy o zapachu rumianku
8 szt./1 opak.
(1,12 zł/1 szt.)